
UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bedlno pomocy finansowej dla Powiatu Kutnowskiego z przeznaczeniem 
na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2103E Wilkęsy – Głuchów od km 1+125 do 
km 2+625”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Bedlno na rok 2025 w wysokości maksymalnej 361.194,61 zł (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt jeden 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote 61/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bedlno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACAEF86-2F4F-4DFA-BB72-802EE3350256. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-18T13:01:06+0200




